2025年９月 26日

各   位

会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

（コード番号 8830 東証プライム）

                                      問合せ先  企画部長 堀 切 隆 史

（TEL：03-3346-1042）

住友不動産グループ従業員に対する

勤続功労株式報酬制度(株式交付信託)のさらなる対象拡大に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社グループ従業員向けに導入している勤続功労株式報酬制

度（以下「本制度」といいます。）の対象範囲をさらに拡大することを決議しましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．本制度の対象拡大の理由

本制度は、毎年の貢献に応じて割り当てられる株式が年々累増するとともに、当社の株価上昇によ

ってさらに受取報酬が増えるという期待が醸成されることにより、当社の基本方針である持続的成長

による企業価値の向上に、大いに力を発揮してもらうための人的資本投資です。

当社は、グループ各社で異なっていた人事・福利厚生制度の統一や健康保険組合の統合など、グル

ープ各社間の垣根を取り払い、グループ一体経営を強力に推進するための諸施策に取り組んでおりま

す。その一環として、グループ従業員が一丸となって企業価値向上に取り組むべく、まず、退職金制

度のない当社グループ従業員を対象に本制度を導入し、本年７月にその運用を開始いたしました。

グループ一体経営をさらに推進していくため、退職金制度があるグループ従業員にも対象を拡大す

る方針とし、今般、グループ会社４社の従業員を本制度の対象に加えることといたしました。今般の

拡大により、全グループ従業員約 14,000 人に対し約 9,500人が対象となります。

２．本制度の概要について

本制度の概要につきましては、2025年２月６日公表の「住友不動産グループ従業員に対する勤続功労

株式報酬制度（株式交付信託）の対象拡大に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上